
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

14.11.2016 № 662-УГ 

г. Екатеринбург 

О направлении Закона Свердловской области 
«О внесении изменений в Закон Свердловской области 

«Об областном бюджете на 2016 год» 
для официального опубликования 

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон 
Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год», принятый 
Законодательным Собранием Свердловской области 08 ноября 2016 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в Закон 
Свердловской области «Об областном бюджете на 2016 год» для его официального 
опубликования. 

Е.В. Куйвашев 


		2016-11-16T09:33:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




